ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
___

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 ноября 2023 г.                               п. Эльтон                                       № 125

О внесении изменений и дополнений в

Постановление № 162 от 27.12.2022 года

«Об утверждении Порядка принятия решения

о разработке муниципальных программ

Эльтонского сельского поселения,

их формирования и реализации»

С целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь

статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация

Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Эльтонского

сельского поселения № 162 от 27.12.2022 года «Об утверждении Порядка принятия

решения о разработке муниципальных программ Эльтонского сельского поселения,

их формирования и реализации».

1.1.Пункт 3.6. Раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.6. Ответственные исполнители вносят на рассмотрение и согласование в

соответствии с настоящим  Порядком проекты муниципальных программ (проекты

изменений в муниципальные программы) на следующий год не позднее 15 ноября

текущего года.».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования),

Глава Эльтонского

сельского поселения                                                                         Сурганов Н.А.

Рег. № 125/2023г.